
ＡＰＩ連携サービスをご利用されているお客さまへのお知らせ 

 

 当金庫ＡＰＩ連携サービスは機器等のメンテナンス作業のため、下記の日時はご利用い

ただけませんのでお知らせいたします。 

 

 ご利用いただいているお客さまには何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

  当金庫のＡＰＩ連携サービス 

   株式会社マネーフォワード 「マネーフォワードＭＥ」 

                「マネーフォワードクラウド会計・確定申告」 

                「京都信用金庫 かんたん通帳」 

   株式会社Ｚａｉｍ     家計簿サービス「Ｚａｉｍ」 

 

 メンテナンス作業日時 ２０２０年７月２０日（月） ０時～１０時３０分 

 

 お問い合わせ先    京信ダイレクトバンキングセンター 

            ０１２０－２５４－６００ 

            受付時間 平日 ９：００～１７：００ 

 

以上 


